

T. Lyngsø ApS
Nordskoven 9, 9632 Møldrup

CVR-nr. 78 26 04 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Lyngsø ApS Nordskoven 9 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 78 26 04 16
	Stiftet: 23. maj 1985
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Torben Lyngsø
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Over Lyng-sø ApS
Associerede virksomheder	Byggefirmaet Regnbueparken I/S, Viborg Møgelparken ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering, finansering, handel, udlejning og al i forbindingse hermed bestående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.639 t.kr. mod 10.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	25.301	-18.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.197	-130.333
Driftsresultat	-38.896	-148.473
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.012.866	11.867.521
Andre finansielle indtægter	7.613	7.066
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.405
Resultat før skat	5.981.583	11.716.709
Skat af årets resultat	-342.503	-1.183.416
Årets resultat	5.639.080	10.533.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.542.866	10.217.521
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.000
Overføres til overført resultat	0	212.772
Disponeret fra overført resultat	-403.786	0
Disponeret i alt	5.639.080	10.533.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	874.626	907.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.733	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>952.359</u>	<u>928.556</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	65.318.963	59.610.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.318.963</u>	<u>59.610.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.271.322</u>	<u>60.538.724</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	123.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.497	0
Andre tilgodehavender	7.562	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.528
Tilgodehavender i alt	<u>184.059</u>	<u>145.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	112.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>112.000</u>
Likvide beholdninger	741.439	547.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>925.498</u>	<u>805.000</u>
Aktiver i alt	<u>67.196.820</u>	<u>61.343.724</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	200.000	200.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.852.548	37.143.753
3	Overført resultat	23.469.383	23.873.169
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	103.000
	Egenkapital i alt	<u>67.021.931</u>	<u>61.319.922</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>147.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
	Anden gæld	<u>8.389</u>	<u>4.302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.889</u>	<u>23.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.889</u>	<u>23.802</u>
	Passiver i alt	<u>67.196.820</u>	<u>61.343.724</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	37.143.753	27.169.194
Resultatandel	5.542.866	10.217.521
Egenkapitalbevægelse i associerede virksomheder	165.929	-242.962
	<u>42.852.548</u>	<u>37.143.753</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	23.873.169	23.660.397
Årets overførte overskud eller underskud	-403.786	212.772
	<u>23.469.383</u>	<u>23.873.169</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.000	100.000
Udloddet udbytte	-103.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.000
	<u>500.000</u>	<u>103.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Over Lyng-sø ApS, CVR-nr. 38 64 13 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
